
UCHWAŁA NR 232/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 155/XXIV/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wleń od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wraz z obciążeniami opisanymi w protokole 
uzgodnień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz 
1372) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego ,, Polskie Koleje Państwowe (Dz.U. 2021r. poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 155/XXIV/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wleń od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wraz z obciążeniami opisanynymi w protokole uzgodnień, 
w ten sposób, że : 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : ,,w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wleń 
od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych oraz prawa 
własności zabudowy wraz z obciążeniami opisanymi w protokole uzgodnień." 

2) §1 otrzymuje brzmienie : „wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wleń od Polskich Kolei 
Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem 
własności zabudowy oznaczonych jako działka nr. 334/1 0 pow. 0,1604ha i prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 334/2 o pow. 0,2516 ha w obrębie Strzyżowiec, księga wieczysta nr 
JG1S/00032137/8 wraz z obciążeniami opisanymi w protokole uzgodnień, stanowiącymi załącznik do 
niniejszej uchwały." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JJLYV-ZYSGZ-FYEWH-GXFTS-QEWVT. Podpisany Strona 1




